& o. ff. de hæred. institut. cum supra adductis. Sed verè opinio Dec. & quietatem habet, vt teneri posit extra terminos d. §. vxori attenta origine rei, quæ non ex negociatione, sed ex fructibus possessionum emanauit. causa enim originalis attendi debet, vt in l. qui habet. ff. de tute. l. qui id, qđ. ff. de donatio cum alijs.

45 Ex prædictis infertur ad contractus. & primū. vt in donatione rerum, vel bonorum comprehendantur vñalia, vbi non fieret relatio ad locum, nec esset alia ratio particularis, quæ restringeret donationem. Quod voluit Baldus in d. Rubrica. C. de verbo. sign. & in d. l. i. antenu. i. vers. sed pone. ff. de statu homini. nō enim loquitur tantum in hypotheca, sed in donatione, & omni contractu vt refert Alex. in d. l. si constantinum. 27. versic. sed responde: & Ias. in dict. §. item Seruiana num. 49. & Neguzand. dict. 2. membr. 2. part. numero. 15. militant enim rationes supra adductæ circa legata. & sic cessat illa anxietas Ias. in dicto. §. item Seruiana qui mirabilem putabat differentiam Bald. inter legata, & contractus cessat etiā confusio Alexand. circa hoc in dict. l. si constante & Neguzan. d. 2. memb. dum non satis explicant: an sit idem ius in relictis, & donationibus, cæterisque contractibus. Quod nota adea quæ congerit Ias. in lege quæ de legato. ff. de leg. i. Alibi aut inuenio Doct. sibi cōtrarios velle ut plus cōprehendat

datur in legatis, quā in cōtractibus: et in hac materia, vt colligī ex Ang. & Pan. n. 2. in l. certo. ff. de seru. rust.

Ex quo infertur quòd donatones & contractus non debent separari ab hypotheca, nec esse speciale in obligatione generali: vt ex Bald. male colligebat Crotus in dict. l. si constante. i. lectu. numero. 39. versi. nam confirmo: & in. 2. lectu. numer. 139. vers. Secundo. Et Gome. dict. §. item seruiana numero. 22. versic. & ratione: dum ponderabant specialiter in hypotheca minus præiudicium: quā si diuersum esset in donationibus, alijsque contractibus. In quo etiam caendum est ab Hispan. dict. capit. §. nume. 2. ad finem.

Inde etiam resultat secundum Bal. Alex. in dictis locis, & magis cōmuniter Doctores, vt in generali obligatione bonorum veniant merces & vñalia: quod videntur probare quasi argumento à fortiori Crotus, Gomes. & Hispan. vbi supra: sed argumentum à fortiori hoc casu periculosum est, cum aliqui. Docto. dubitent an in obligatione vñalia cōprehendantur, vt in uoluunt Angel. & Ias. in .dict. §. item Seruiana, & contrariū tentauerit Socin. in lege. qui Romæ. §. Calimachus numero. 2. ff. de verbō. oligatio. & ante Soc. ita dicebat negatiuē Iacob. de Aren. Quem Bart. refert in dict. §. vxori in princ. ita etiam dicebat Paul. in. d. l. i. C. de verb. sign. numero. 2. versi. idem. si aliquis Roma. & alij relatiā